
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PH-2C - Pediatrický model celého těla
PBU-70

Objednací kód: 4103.PH-2C

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Fantomy a simulátory Rentgenové fantomy

Množstevní jednotka ks

Nový pediatrický model celého těla je vytvořen jako 105 centimetrů vysoké čtyřleté dítě.

Velikost i stavba modelu odpovídá skutečnosti – obsahuje nejmodernější syntetickou kostru, plíce, játra, mediastinum a ledviny, to vše
uložené v měkkých tkáních z unikátního materiálu.

Vlastnosti:

Pohyblivé klouby umožňují základní změnu poloh při běžném rentgenovém vyšetření.
Využití při výuce a výzkumu lze dále rozšířit tím, že je model rozložitelný do deseti částí (hlava, končetiny, trup).
Hlavní klouby se velice věrně ohýbají, a tak umožňují různé polohování během výuky.
Model nemá žádné kovové ani tekuté části.

Sada obsahuje:

Hlava
Trup
Pravá paže
Pravé předloktí a ruka
Levá paže
Levé předloktí a ruka
Pravé stehno
Pravá noha a chodidlo
Levé stehno
Levá noha a chodidlo

1 model celého těla PBU-70 (lze rozdělit do 10 částí)
Syntetické kosti, vložené orgány
Velikost modelu: asi 105 cm vysoký
Hmotnost modelu: asi 20 kg


